gestata simul hanc deus fugit in egyptu.
hic est q̄ in sua passione vestata fuit
clamide cocantea hic est q̄ sentibz coro
nata hic est q̄ vocata est magus dōm
hūs & samaritanus h̄ oīa v̄ba b̄ti iō
ad heliodorū monachū Tūc dicit q̄libz
reprobz illud quod dicitur in iherem
Defecit gaudium cordis n̄i usus est in
luctū chorū n̄i accidit corona capitis
n̄i De nob̄ q̄ peccauim Quilibz v̄o clā
pt dicere illud quod dicit in cāntico ab
aia Ego autē in dño gaudebo & exul
tābo in dño ih̄u meo Hic ergo p̄ q̄ nō
arisa ul̄ b̄tē t̄mitatis est formidabile re
probis id est iudeis pagans & falsis c̄sa
ans H̄c ēte marie formidādū est flit
clit̄ p̄bz & religiosis De q̄bz cōputat
dñs p̄ iheremā p̄ph̄am dicens fecerūt
filij iuda malū corā oculis meis I dōb
posuerūt offendicla corū in domo in qua
mutatū est nome meū ut polluerēt
eā Om̄s ergo isti deberent timē q̄ ip̄i q̄
nō nome c̄sa h̄nt in d̄sione tūc vid
būt illud ēē i summa glā & honore & q̄d
v̄i ab oī natione q̄ tūc v̄ificabit i
p̄ph̄cā Om̄s gētes q̄s̄as fecisti veniet
& adorabūt corā te dñe & glorificabūt
nomen tuū Hic ergo p̄ q̄ nō nome c̄sa

est formidabile reprobus. Quanto dico quod
 istud nomen est desiderabile bonis et profectis
 Et ideo est quod per istud nomen ista impetrant quod
 est a celesti patre postulatur. testatur ipse deus
 quod dicitur apostolis suis et omnibus bonis christianis. Si
 qui peccaveritis patris in nomine meo dabit vobis
 Petrus rem in nomine ihesu. et pete omnia que sunt
 sibi ad salutem. quod ihesus messias salvus et
 saluator. qui si petit aliquid non ad salutem non
 petit in nomine ihesu. profectus vero qui petit in nomine
 ihesu ista vel in nomine beate trinitatis totum impetrat.
 quod petit in nomine ihesu. Non enim petit aliquid
 a celesti patre nisi hereditatem salutis
 eterne de qua dicitur in psalmo. Dedita hereditatem time-
 tabi nomen domini domine. Non sapiens qui timet deum
 nichil negligit. Et ecce qui nichil negligit
 profectus est. Hanc hereditatem quod apostoli ad imperium
 facti et nondum per spiritum sanctum profecti illuminati nes-
 ciebat petere ideo redarguti sunt a deo dicente
 Usque modo non petistis quod in nomine meo peti-
 te et accipietis ut gaudium vestrum plenum
 sit. Gaudium vestrum non potest esse plenum donec
 sumus in eterna beatitudine. quod sicut dicit beatus
 augustinus nichil aliud est quam gaudium
 de veritate. id est gaudium vestrum et plenum quod
 omnia a se facta et imperata. quod omnia eterna gau-
 dia sunt estantes et calamitatibus permixta
 Risus inquit dolore miscebitur. et extrema

gaudij luctu occupat Et itm Risu magis
putam errorem et gaudio dicit quid fuisse
deperis Aut sunt de rebus spiritualibus quod hinc sunt
vera gaudia tamen sunt imperfecta et simplicia et inchoata
dum sumus in hac vita quod nulla ita perfecta
est quod a perfectione sua ceterum non possit dum in hoc
mundo vivit si divina bonitas et mansuetudo
ipsum deserere velit ut ergo salvi sumus et ad plenam
gaudium pervenire possimus. In votis et lau-
de istud Quia sicut dicitur per apostolum a solis ortu
usque ad occasum et a nativitate iusti usque ad obitum
laudabile nomen domini. laudando autem si non
pervenimus ad eternam salutem Unde in sermone
de assumptione iter inquit salutis nostre est in
laudibus salvatoris. laudando enim ipsum deum
in vita ista pervenimus ad domum eius celestem
ubi est laus perpetua sine fine mansuetudo. de qua
laude dicit per os petri Hic qui habitavit in domo
tua in secula et laudabit te. // Et predicis per
quod nomen istud quod nos petimus sanctum
in nobis. quoniam dicitur per prophetam quod est in celis sanctum
nomen tuum est amabile etiam et admirabile
iudeis et paganis formidabile reprobis
et despicibile peccatis Benedicamus ergo istud nomen
excellentissimum clamantes cum propheta Hic nomen
domini. benedicimus et hoc nunc et usque in seculum Et
hoc nunc et ex ista vita que est momentanea
de qua non habemus nisi nunc usque in seculum id est

usq; in futuram vitam que est sine termino

Anctificetur nomen tuum. **D**om est supra
 q; hoc pete no e aludo q; ut nos q; portamus
 illud nomen sa simo. **P**aedu q; quatuor modis
 efficiuntur sa fm quadruplicate expeoz w noie sco
Dca est em tu tinctura & sic efficiuntur sa p cor
 dis & corpus mundicia **1**o sca ta e q; tu tra i
 efficiam sa p tiaz riu vilipendia **2**o sca ta
 e q; saque tincto & efficiam p dntz possioe sa f
 meoria **3**o sca ta e q; fmg q; sanctio is ta
 e q; fmax ul statue fm q; di m lege sanc
 atu est id e fime statutu est. & efficiuntur sa
 p finale p seueracia **4**o dico q; sca ta e q; tu
 tura & effia ho sca p cordis & corpus mundicia
 qua no possu coed n aufama a nob oez tuc
 tura pan pan em ut dia tictura q; sic tuc
 tura aufert pano albo ul lane albe ~~albe~~ suu
 colore na. sic pan aufert inoetia happis
 male **H**z me oia pta quod veid ut appellat
 tinctura e pan luxurie. q; sicut tinctura
 penetrat totu panu mto & ex. to e m corpe &
 i aia polluit ei p cor p illecebra & imudam
 cogitaco; & delaco; & consensu polluit cap
 p ortu leoniu & metau. oculos p aspau ipu
 dia & impudice voluntatis ipresentatm **1**
 q; sicut qda sca impudice oculu impudice cor
 dia e nuca. sic p singla mebra corpe. luxu
 ria inquinat hoies. q; vent meo estuans de
 faali spumat libidine & cozio Un luxuriat